[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАРИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.10.2023

                             №775
г. Заринск

О награждении Почётной грамотой

Администрации Заринского района
В соответствии с Положением о Почётной грамоте Администрации Заринского района, утвержденным постановлением Администрации района от 14.03.2014 № 197, Администрация района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. За многолетний добросовестный труд и значительный вклад в сельскохозяйственное производство района наградить Почетной грамотой Администрации Заринского района:

- Наговицину Антонину Егоровну, диспетчера сельскохозяйственного производственного кооператива им. Фрунзе.

2. За многолетний добросовестный труд, личный вклад в развитие автомобильных дорог Алтайского края и в связи с профессиональным праздником-Днём работников дорожного хозяйства наградить Почетной грамотой Администрации Заринского района:

- Новикову Наталью Сергеевну, инженера по транспорту Государственного унитарного предприятия дорожного хозяйства Алтайского края «Северо-Восточное дорожно- строительное управление» «филиал Заринский».

Первый заместитель главы

Администрации района

        С.Е. Полякова